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418 2022-2023 9243P ADORACION ANTOLI CABRERA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (A) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 4229T ALFONSO MONTILLA VELASCO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR ASOCIADO D.E.A. TP 10 Tutor/a docente

418 2022-2023 Sin dato CAROLINA PEREZ DUEÑAS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a docente

418 2022-2023 4057K FRANCISCO JOSE ALOS CIVICO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (C) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 5653Y MARIA SOLEDAD BLANCO RUIZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria 735 Psicología Evolutiva y de la Educación PROFESOR COLABORADOR (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 1674A VICTORIANA GARCIA GARCIA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria 735 Psicología Evolutiva y de la Educación PROFESOR ASOCIADO CON DOCTORADO TP 20 Tutor/a docente

418 2022-2023 8269E DIEGO GOMEZ GUTIERREZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria 740 Psicología Social PROFESOR ASOCIADO TP 20 Tutor/a docente

418 2022-2023 4244G BARBARA LUQUE SALAS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 8619L JUAN ANTONIO MORIANA ELVIRA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 2852N MARIA ARACELI SANCHEZ RAYA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria 735 Psicología Evolutiva y de la Educación PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 3741L BERNARDINO FERNANDEZ CALVO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato BEATRIZ GALINDO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 5405E ELIANA MARIA AZUCENA MORENO OSELLA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR AYUDANTE DOCTOR TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 6104H MANUEL MOYANO PACHECO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (C) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 5240X JUDITH VELASCO RODRIGUEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR SUSTITUTO INTERINO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 Sin dato ESPERANZA GARCIA SANCHO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a docente

418 2022-2023 8568M IZABELA ZYCH . Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 1924D JOSE FERNANDO VENCESLA MARTINEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR ASOCIADO D.E.A. TP 20 Tutor/a docente

418 2022-2023 8287R VICTORIA DE LARRIVA CASARES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria 735 Psicología Evolutiva y de la Educación PROFESOR ASOCIADO D.E.A. TP 30 Tutor/a docente

418 2022-2023 8731M FATIMA CUADRADO HIDALGO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR SUSTITUTO INTERINO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 1719N FRANCISCO GARCIA TORRES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR CONTRATADO DOCTOR (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 8433S MARIO GALVEZ LARA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria 680 Personalidad, Evaluación y Tratamiento PsicológicoPROFESOR SUSTITUTO INTERINO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 3500Z MARIA DEL ROSARIO CASTILLO MAYEN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR CONTRATADO DOCTOR (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2022-2023 Sin dato ANA BELÉN HERREROS ALGUACIL Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ALEJANDRA MUÑOZ MARTÍNEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ANTONIO SANCHEZ LARA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ANA MARÍA ANGUITA PARRADO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ANA MARÍA JOVER SÁNCHEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ANA BELÉN PISTÓN RODRÍGUEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ANTONIO ALBERTO MESA SILES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ARACELI CAMACHO ALCAIDE Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato MIREIA BARRIOS AGRAFOJO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato BEATRIZ CARRANZA FRANCO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato BÁRBARA LUQUE SALAS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato CARMEN ESPEJO DURÁN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato CAIT SAN JUAN DE DIOS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato Mª CARMEN TORRES GONZALEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato CAROLINA PÉREZ DUEÑAS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato CRISTINA CONDE GAVILÁN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato CRISTINA GÓMEZ CABRERA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 10989 CRISTOBAL LEÓN MATA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ESPERANZA GARCÍA SANCHO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato VICTORIANA GARCÍA GARCÍA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ELENA ACEDO MORAGA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ELENA FERNANDEZ RUIZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ESPERANZA MACARENA RUIZ CRIADO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 10990 ESTHER ONTANILLA REYES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 10967 GINÉS ORTIZ RECIO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 11019 INMACULADA SÁNCHEZ CASTILLEJO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato FRANCISCO JAVIER CASTILLO CANALEJO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 8619L JUAN ANTONIO MORIANA ELVIRA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato JOSÉ FERNANDO VENCESLÁ MARTÍNEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato JOSÉ MARÍA MARTÍN MUÑOZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato JOSE FRANCISCO JURADO DEL POZO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato JOSEFA TIENDA SERRANO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 12777 JUAN PABLO CORDON VALLE Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato JUDITH VELASCO RODRÍGUEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato LAURA AGRAZ DOBLAS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato LETICIA BARRERA AGUILAR Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato MAGDALENA DE MIGUEL FERNÁNDEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato MARGARITA GIGIREY SUAREZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato MARÍA AREVALO ONIEVA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato GEMA FERNANDEZ GOMEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato MASTER PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral
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418 2022-2023 10966 Mª BELEN ALCARAZ FUENTES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato MARIA DEL CARMEN PEREZ ALCALA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato MARÍA  MÉRIDA GARCÍA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 11014 MIRIAM PANADERO LOGROÑO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato PABLO GIL DE AVALLE Y MONTES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato PAULA PÉREZ RAMOS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato PAULA IGARTUA CIATELO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ALBA MARÍA JURADO CANO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato MARI CARMEN RICO GARCIA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 11016 RAFAELA MARTÍNEZ POZO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ROSARIO CASTILLO MAYEN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ESPERANZA MACARENA RUIZ CRIADO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato SAUDADE AMAYA CARRO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato SANDRA COST SÁNCHEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato SONIA CID LUQUE Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato TAMARA JIMÉNEZ SÁNCHEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato TERESA DÍAZ DE TROYA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato TERESA RAMIREZ ORTEGON Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato BÁRBARA ÁLVAREZ REMÍREZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 Sin dato ELENA SACO GARCIA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 8287R VICTORIA DE LARRIVA CASARES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria 735 Psicología Evolutiva y de la Educación PROFESOR ASOCIADO D.E.A. TP 30 Tutor/a laboral

418 2022-2023 10993 YOLANDA SANZ LÓPEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2022-2023 0506P JORGE CORPAS LOPEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato PROFESOR SUSTITUTO INTERINO TC 37,5 Tutor/a laboral

418 2023-2024 4244G BARBARA LUQUE SALAS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 8287R VICTORIA DE LARRIVA CASARES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR ASOCIADO D.E.A. TP 30 Tutor/a docente

418 2023-2024 9243P ADORACION ANTOLI CABRERA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (A) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 8269E DIEGO GOMEZ GUTIERREZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGÍA SOCIAL PROFESOR ASOCIADO TP 20 Tutor/a docente

418 2023-2024 6104H MANUEL MOYANO PACHECO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGÍA SOCIAL PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (C) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 3500Z MARIA DEL ROSARIO CASTILLO MAYEN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 8433S MARIO GALVEZ LARA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PERSONALIDAD, EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO PPROFESOR SUSTITUTO INTERINO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 8731M FATIMA CUADRADO HIDALGO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR SUSTITUTO INTERINO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 1924D JOSE FERNANDO VENCESLA MARTINEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR ASOCIADO D.E.A. TP 20 Tutor/a docente

418 2023-2024 5653Y MARIA SOLEDAD BLANCO RUIZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR COLABORADOR (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 2852N MARIA ARACELI SANCHEZ RAYA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 8619L JUAN ANTONIO MORIANA ELVIRA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PERSONALIDAD, EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO PCATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD (A) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 4057K FRANCISCO JOSE ALOS CIVICO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PERSONALIDAD, EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO PPROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (C) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 1674A VICTORIANA GARCIA GARCIA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR ASOCIADO CON DOCTORADO TP 20 Tutor/a docente

418 2023-2024 5405E ELIANA MARIA AZUCENA MORENO OSELLA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PERSONALIDAD, EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO PPROFESOR AYUDANTE DOCTOR TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 4229T ALFONSO MONTILLA VELASCO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR ASOCIADO D.E.A. TP 10 Tutor/a docente

418 2023-2024 8568M IZABELA ZYCH . Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 0506P JORGE CORPAS LOPEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PERSONALIDAD, EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO PPROFESOR SUSTITUTO INTERINO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 1719N FRANCISCO GARCIA TORRES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (C) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 4368W CAROLINA PEREZ DUE?AS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 5240X JUDITH VELASCO RODRIGUEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN PROFESOR SUSTITUTO INTERINO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 3741L BERNARDINO FERNANDEZ CALVO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria PERSONALIDAD, EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO PBEATRIZ GALINDO TC 37,5 Tutor/a docente

418 2023-2024 10988 ANTONIO SÁNCHEZ LARA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10979 ANA BELÉN PISTÓN RODRÍGUEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10998 ROSA Mª HUERTAS CEJUDO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11001 BÁRBARA Ã•LVAREZ RAMÍREZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10984 BEATRIZ CARRANZA FRANCO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10994 CARMEN CAMPOS GAMIZ@HOTMAIL.COM Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10985 CARMEN ESPEJO DURÁN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11019 INMACULADA SÁNCHEZ CASTILLEJO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10999 INMACULADA MOURIÑO HIDALGO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11003 CELIA MARISCAL BENÍTEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11008 CLARA M NUÑEZ GUISADO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11017 TÃ•MARA ROLDÃ•N JIMÉNEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10963 CRISTINA CONDE GAVILÁN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10989 CRISTOBAL LEÓN MATA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11015 MARÍA DEL MAR CUESTA JAÉN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11004 DAVID PÉREZ CUÉLLAR Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10964 VICTORIANA GARCÍA GARCÍA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10981 ELIANA MORENO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral
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418 2023-2024 10986 ELENA ACEDO GALÁN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11005 ELENA FERNÁNDEZ RUIZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11002 CARMEN GUIJARRO VIÑAS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11006 ENCARNACION ORTIZ PALOMAR Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10990 ESTHER ONTANILLA REYES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10995 FRANCISCA MURIEL BLANCO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10967 GINÉS ORTIZ RECIO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 12778 GEMA M PAZ HERAS Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10982 JUAN ANTONIO MORIANA ELVIRA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10974 JULIANA GÃ¼ETO JURADO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10991 JOSÉ MARÍA MARTÍN MUÑOZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10977 JOSÉ FRANCISCO JURADO DEL POZO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11009 JOSEFA TIENDA SERRANO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 12777 JUAN PABLO CORDON VALLE Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10987 JUANA PONCE GOMEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10992 JOSÉ FERNANDO VENCESLÁ MARTÍNEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11018 LAURA CASARES LANDAURO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11010 LETICIA BARRERA AGUILAR Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10969 MANUEL LUNA AGUILERA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11011 MARIA ARÉVALO ONIEVA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10996 GEMA FERNANDEZ GOMEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11000 MARÍA TERESA Ã•VAREZ MORAL Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10966 Mª BELEN ALCARAZ FUENTES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10971 MELANI GARCÍA TEJERO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10970 MERCEDES CASADO MORAN Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11014 MIRIAM PANADERO LOGROÑO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11012 MARTA LAMA LUQUE Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10976 PABLO GIL DE AVALLE Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10978 PAULA PÉREZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10997 PILAR MARTIN BORREGUERO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11013 MARI CARMEN RICO GARCÍA Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10972 ROCÍO MARTÍNEZ QUERO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10975 PAULA VALDIVIA COBO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11016 RAFAELA MARTÍNEZ POZO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10968 TERESA PANIAGUA AGUILAR Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10980 MANUEL GALVÁN DÍAZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 11007 ISABEL LAGUNA ONETTI Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10965 VICTORIA DE LARRIVA CASARES Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10993 YOLANDA SANZ LÓPEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral

418 2023-2024 10983 JORGE CORPAS LÓPEZ Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sin dato Sin dato Sin dato Sin dato Tutor/a laboral



Tutor/a Tutor/a docente

TÍTULO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria

Curso Académico Categoría Administrativa Total

2022-2023 CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD (B) 1

PROFESOR ASOCIADO 1

PROFESOR ASOCIADO CON DOCTORADO 1

PROFESOR ASOCIADO D.E.A. 3

PROFESOR AYUDANTE DOCTOR 1

PROFESOR COLABORADOR (B) 1

PROFESOR CONTRATADO DOCTOR (B) 2

PROFESOR SUSTITUTO INTERINO 3

PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (A) 1

PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) 3

PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (C) 2

Sin dato 2

BEATRIZ GALINDO 1

2023-2024 CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD (A) 1

PROFESOR ASOCIADO 1

PROFESOR ASOCIADO CON DOCTORADO 1

PROFESOR ASOCIADO D.E.A. 3

PROFESOR AYUDANTE DOCTOR 1

PROFESOR COLABORADOR (B) 1

PROFESOR SUSTITUTO INTERINO 4

PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (A) 1

PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (B) 5

PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (C) 3

BEATRIZ GALINDO 1

Total general 44

INFORMACIÓN DEL PERFIL DEL TUTOR DOCENTE QUE SUPERVISA LAS PRÁCTICAS EXTERNAS



Tutor/a Tutor/a docente

TÍTULO Máster Universitario en Psicología General Sanitaria

INFORMACIÓN DEL PERFIL DEL TUTOR DOCENTE QUE SUPERVISA LAS PRÁCTICAS EXTERNAS

Curso Académico Área  de Conocimiento Total

2022-2023 680 Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 1

735 Psicología Evolutiva y de la Educación 4

740 Psicología Social 1

Sin dato 16

2023-2024 PSICOLOGíA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN 14

PERSONALIDAD, EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO P 6

PSICOLOGÍA SOCIAL 2

Total general 44
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